MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 39/2019 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

de 8 de março de 2019.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria n° 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Portaria n°268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, publicada no DOU de 14/02/2018,

I — Constituir a Comissão para compor o Colegiado do Curso de Especialização em Matemática, no âmbito do
IFPB/Campus Cajazeiras;

II — Designar os (as) sei-vidores (as), abaixo relacionados, para comporem a referida Comissão:

Presidente:
- Leonardo Ferreira Soares— SIAPE: 2860681
Docentes Titulares:
- Ramon Formiga Figueira — SIAPE: 1316858
- Rodiney Marcelo Braga dos Santos —SIAPE:1935194
- Thiago Andrade Fernandes— SIAPE: 2230000
Docentes Suplentes:
- Eva Maria Campos Pereira — SIAPE:1947804
- Francisco Aureliano Vidal — SIAPE: 1020719
- Geraldo Herbetet de Lacerda — SIAPE: 2296665
-José Doval Nunes Martins— SIAPE: 3647820
Discentes:
- Anderson Kerlly Rodrigues de Sousa— MATRÍCULA: 201812210003
- Carlos Lisboa Duarte — (Suplente) — MATRICULA: 201812010014

III — Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 30/04/2020.

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI
Diretora Geral do Campus de Cajazeiras

Documento ominado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 DaCZ, em 08/03/2019 14:27:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/03/2019. Para comprovar MEI autenticidade, faça a leitura do C/Reode ao lado ou aceare

https//suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 31205
Código de Autenticação: 1f0d41e584

	00000001
	00000002